Pieces détachées perforateur GBH 36 VF-LI Bosch type 3 611 J01 R00

Interrupteur, variateur, balais charbon, mandrin... Toutes les pieces pour entretien et réparation de votre outil électroportatif!
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La piece que vous recherchez n'a pas de lien? Contactez nous!
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Issue " "Alte Ausfithrung" Umbausatz Pos. 807 verwenden!
e g Fig. /Abb. 2 "Old Execution” Use Modification Set pos. 807!

Alte Ausfihrung Neue Ausfilhrung
Old execution New execution
Ancien exécution Nouvelle exécution
Vieja ejecucion Nueva ejecucion

GDE 16 plus

burins courts SDS plus
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Nomenclature GBH 36 VF-LI Bosch type 3 611 J01 R00

2
17
18
24
26
26/27
26/29
30
31
32

32/76
55
57

76

84
321/58
321/60
356/217
390/89
650
651
653
654
801
803
806/1
807
816
823
825
825/1
840/78
890
895

stator

ressort balais charbon

plot caoutchouc anti-vibration

arbre cranté

piston de marteau

frappeur

boulon de piston

palier d'entrainement piston

couronne a aiguille

manette de sélection du mode de pergage réf. 1 612 026 037

joint torique @10,5x2,7mm manette percussion
joint de flasque intermédiaire réf. 1 610 290 226
joint torique @24,0x2,5mm rotor / flasque intermédiaire
vis fixation carter d'engrenage

commutateur commande inverseur sens de rotation
joint torique douille guidage percuteur

joint torique @9x3,5mm pour piston

vis de fixation mandrin

bague de déverrouillage SDS mandrin réf. 1 610 499 059
poignée supplémentaire

butée de profondeur

batterie 36V lithium-ion capacité 4Ah

chargeur de batterie 14,4V - 36V

coque / boitier

induit rotor

interrupteur

interrupteur + module électronique

balais charbon

arbre de transmission denté

mandrin SDS plus interchangeable

mandrin 13mm interchangeable

vis M4x16mm

bague déverrouillage mandrin

graisse engrenage et unité de frappe
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